中国教育工会安庆师范大学委员会
校教工字〔2019〕6号

关于召开庆祝三八国际劳动妇女节

表彰座谈交流会的通知

各分会：

为纪念“三八”国际劳动妇女节，经研究，定于 3 月 6

日召开庆祝“三八”国际劳动妇女节表彰座谈交流会。具体安

排如下:

时间：2019 年 3月 6 日下午 2：00

地点：龙山校区行政楼二楼圆桌会议室

参加人员：校领导、全体校工会委员会委员、全体校女职

工委员会委员、“文明家庭”获奖教师

请各分会及时通知参会人员，无特殊情况，请勿缺席。

特此通知

安庆师范大学工会

                             2019 年 3 月 4日